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خبر

فرزانه زراعتی بــه تــازگــی 
شرکت کروز، به  عنوان یک گروه 
قطعه ساز، بــاوجــود مخالفت 
ــا خــریــداری  شــــورای رقــابــت، ب
سهام بانک صادرات در شرکت 
ایران خودرو، تسلط خود بر این 
خودروساز را افزایش داد. پیش از این، کروز حدود 
15درصد از سهام ایران خودرو را از آن خود کرده بود که 
با خرید سهام بانک صادرات این شرکت که حدود 
3/36 درصد است، سهم کروز از ایران خودرو به 
 بیش از 18درصد رسیده است. همین اتفاق موجبات 
نارضایتی و انتقاد بسیاری از کارشناسان را سبب 
شــده، چراکه متأسفانه به دلیل انحصاری بودن 
بازار خودرو در ایران، چنین تصدی گری توسط یک 

قطعه ساز شائبه تعارض منافع را به وجود می آورد.
کارشناسان علت ایــن اتفاق را ناشی از عملکرد 
ــت در مسیر واگــذاری هــا به بخش  نامناسب دول
خصوصی می دانند. به طوری که یکی از اتفاق هایی 
که در صنعت خودروسازی در سال های اخیر رخ 
داده این است که پس از سیاست های اصل 44 که 
به منظور کاهش تصدی گری دولت به تصویب رسیده 
بود و به همین منظور واگذاری شرکت های ایران خودرو 
و سایپا در دستور کار قرار گرفت؛ در عمل واگذاری ها 
به شکلی انجام شد که دولت ظاهراً سهم کمی در 
سهام داری دو شرکت داشت؛ اما با واگذاری سهام 
این دو شرکت به  شرکت های عمومی وابسته و تحت 
کنترل خود و ایجاد یک نظام سهام داری چرخه ای در 
شرکت های خودروسازی، عملاً مدیریت ایران خودرو 
و سایپا را در اختیار خود نگه داشت. سهامداری ای 
که به دلیل زیانده بودن دو شرکت سبب می شود پس 
از مدتی همین نهادهای  عمومی وابسته به دولت 

عطایش را به لقایش ببخشند.

خــریــداری سهام خــودروســاز توسط قطعه ساز ◾
مرسوم است اما...

مرتضی شجاعی، کارشناس بازار خودرو 
درباره معایبی که این نوع سهام فروشی 
به وجود می آورد به خبرنگار قدس گفت: 
خریداری سهام خودروساز توسط قطعه ساز مرسوم 
ــفــاق رخ مــی دهــد و  ــن ات اســـت و در تــمــام دنــیــا ایـ
تأمین کنندگان مالی و قطعه و در واقع پشتیبان های 
خودروساز سهام خودروساز را خریداری می کنند 
حتی در خــودروســازی هــای آلــمــان؛ امــا یک نکته و 
حساسیتی در بازار ایران وجود دارد و آن نکته به دلیل 

اینکه همچنان در خرید سقف سهام خودروساز 
توسط قطعه ساز ملاحظه اعمال می شود این است 
که سیاست گذاران بر این نظر اجماع دارند که بازار 
خودرو ایران انحصاری است. وی ادامه داد: شورای 
اقتصاد در سال 90 مصوب می کند خودرو در زمره 
کالاهای انحصاری است و وقتی می گویند انحصاری، 
به این معناست که چنانچه رابطه عمودی شکل گیرد 
و تأمین کننده سهم شرکت مادر را خریدار کند، شائبه 
تبانی پررنگ می شود، چراکه خودروساز در یک بازار 
غیررقابتی بر اساس اصل انحصار فعالیت می کند و 
قطعه ساز هم با دیگر قطعه سازان رقابت دارد تا بتواند 
کالایی با کیفیت تر و با قیمت مناسب تر به خودروساز 
عرضه کند و خودروساز برای انتخاب این قطعات حق 
انتخاب داشته باشد؛ اما هرچقدر سهم قطعه ساز در 
شبکه سهامداری خودروساز بیشتر می شود، این 
احتمال که قطعه خریداری شده از قطعه ساز مزبور با 
قیمت مناسب و کیفیت بالاتر تهیه شــود پایین 
می آید، بنابراین این اتفاق موجب اخلال رقابت در 
قطعه سازان می شود و امکان دارد تصمیماتی در 

هیئت مدیره اتخاذ شود که به نفع قطعه ساز است.

خصوصی سازی نادرست؛ عامل مشکلات کنونی◾
این کارشناس بازار خودرو دولت را مسبب اتفاق های 
فوق دانست و ابــراز کرد: متأسفانه دولت با وجود 
اینکه سیاست های اصــل44 او را مکلف کرده بود 
تا نقش خــودش را از مالکیت و مدیرت به سمت 
سیاست گذاری، هدایت و نظارت ببرد؛ اما هدف و 
سیاست اصل44 را درک نکرده و هرجا که به  شبکه 
بانکی بدهی داشته اقدام به  واگذاری سهام به بانک 
و یا دیگر سازمان های دولتی می کند و این گونه توفیق 

اجباری نصیب برخی بانک ها و سازمان های دولت 
شــده که آنــان هم سهامدار خــودروســازان دولتی 
شوند، یعنی دولــت بــرای رد دیــون خود بخشی از 
سهام خودروسازان را به  این نهادها واگذار می کند 
درصورتی که ممکن است این نهادها به دلیل زیانده 
بودن خودروسازان تمایل به این سهامداری نداشته 
باشند و این گونه می شود که پس از مدتی همین 
نهادها و در مورد اخیر بانک صادرات سهام خود را به 

 شرکت قطعه سازی کروز واگذار می کند.
شجاعی ضمن تأکید بر اینکه چنانچه دولت از همان 
ابتدا مسیر دیگری برای واگذاری طی می کرد امروز 
با این مشکلات مواجه نبودیم، خاطرنشان کرد: 
در زمان تصدی عبدالملکی بر وزارت کار، نامه ای 
به خاندوزی و فاطمی امین نوشته می شود با این 
مضمون که وزارت تعاون حدود 8درصــد از سهام 
ایران خودرو را در اختیار دارد؛ اما به دلیل زیانده بودن 
این شرکت، عملاً این سهام داری را نمی خواهیم. 
وی ضمن اشــاره به اینکه چون از ابتدا واگذاری ها 
به درستی انجام نشده، ابتکار عمل از دولت اخذ 
شــده اســت، گفت: دولــت باید ضمن تــلاش برای 
تشدید نکردن انحصار، فضا را به  سمت رقابتی 
شدن هدایت کند. این کارشناس بازار خودرو در پایان 
با بیان اینکه انجمن قطعه سازان هم بارها نامه نگاری 
و اعلام کرده کروز در فضای غیررقابتی به ایران خودرو 
نزدیک شده و این نگرانی ایجاد می کند، اظهار کرد: 
چنانچه قطعه ساز تمام سهام شرکت را خریداری 
کند، به دلیل اینکه می خواهد در بازار بماند سعی 
در بهبود وضعیت خودروسازی و توسعه صنعتی 
می کند؛ اما زمانی که واگــذاری به این شکل انجام 

نشود، نتیجه خطرناک خواهد بود.

 واگـــذاری نصفه ونیمه  سهام خــودروســاز دولتی ◾
به قطعه ساز اشتباه است

حسین رحیمی نژاد، دیگر کارشناس 
صنعت خودرو هم در گفت وگو با قدس 
ضمن اشاره به مسئله تعارض منافع در 
ایــن نــوع واگـــذاری هـــا، اظــهــار کـــرد: زمــانــی کــه میان 
خودروساز و قطعه ساز معامله ای به وجود می آید، 
اینکه خودروساز قطعه را از چه شرکتی و با چه قیمتی 
خریداری و چه سیاست و راهبردی را دنبال کند بر 
قطعه ساز تأثیرگذار خواهد بود. وی با بیان اینکه وقتی 
قطعه سازی بتواند در سمت خودروساز، صندلی در 
هیئت مدیره داشته و تعیین کننده باشد، بالطبع 
می تواند منافع خودش را در آنجا دنبال  کند، ادامه داد: 
علت این اتفاق این است که قطعه ساز درصدد است 
با داشتن قدرت در سمت خودروساز منافع خودش را 
تأمین کند، بنابراین این کار اشتباهی است که سهام 
خودروساز دولتی را نصفه ونیمه به قطعه ساز بدهیم.

ــران خــودرو به ◾ ــذاری 70 تا 80 درصــد سهام ای واگـ
قطعه ساز؛ راه خروج از زیان

این کارشناس صنعت خودرو اضافه کرد: چنانچه 
قطعه سازها یــا درواقـــع بخش خصوصی 70 تا 
ــران خــودرو را خــریــداری کند،  80 درصــد سهام ای
به دلیل اینکه هم در شرکت اصلی خود و هم در 
شرکت خــودروســازی یکی از سهامداران اصلی 
محسوب می شود، بنابراین منافع هر دو را باهم 
درنظر می گیرد؛ اما در صورت خرید کمتر از نیمی 
از سهام خــودروســاز، به دلیل تعارض منافعی که 
ایجاد می شود، باید منتظر افزایش زیان خودروساز 
باشیم. رحیمی نژاد ضمن تأکید بر اینکه طبیعی 
است قطعه ساز منافع شرکتی را در نظر گیرد که 
مالکیت 100درصدی در آن دارد، تصریح کرد: این 
رویه با توجه به افزایش زیان دهی شرکت خودروساز، 
بــه  ضــرر مصرف کننده هــم خــواهــد بـــود، چراکه 
درصورت افزایش زیان، خودروساز ناچار به  افزایش 
نرخ محصول می شود. وی خاطرنشان کرد: شیوه 
صحیح این است که 70 تا 80 درصد سهام شرکت 
خودروساز به بخش خصوصی واگذار و دولت یک 
صندلی در هیئت مدیره به منظور نظارت داشته 
باشد. این کارشناس صنعت خــودرو تأکید کرد: 
میزان واگذاری سهام به  قطعه ساز باید به اندازه ای 
باشد که وارد کــردن زیــان بــه خــودروســازی به نفع 
قطعه سازها نباشد، بلکه شرکت خودروسازی را 

ملک خود بدانند و منافع آن را دنبال کنند.
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ردپای تعارض منافع در یک  واگذاری خودرویی

خبرخبر

جذب 9/2 میلیارد دلار سرمایه 
خارجی در دولت سیزدهم

رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های 
ــران با اشــاره به تغییراتی که  اقتصادی و فنی ای
درخــصــوص سرمایه گذاری خارجی در دولت 
سیزدهم نسبت به پیش از آن رخ داده است، 
اظهار کرد: از ابتدای دولت تا امروز جذب سرمایه 
به صورت مصوب یعنی طرح های سرمایه گذاری 
ــراز علاقه مندی کــرده و  که طرف های خارجی اب
بخش هایی از سرمایه شان را هم وارد ایـــران و  
شروع به فعالیت کردند، 9/2 میلیارد دلار بوده که 
در مقایسه با گذشته بسیار متفاوت است. معاون 
وزیر اقتصاد بیان کرد: فقط در سال 1401 نزدیک 
بــه 4/2 میلیارد دلار جــذب سرمایه خارجی 
داشتیم که در مقایسه با سال های پیش از آن، 
رشد قابل توجهی داشت، در این دوره ما حدود 
170درصــد رشد سرمایه گذاری را شاهد بودیم. 
ــاره قطعی شدن 9/2 میلیارد دلاری  فکری درب
جذب سرمایه  ای که به آن اشاره شد، اظهار کرد: 
به استثنای 3 میلیارد دلاری که مربوط به هشت 
ماهه ابتدای دوره سیزدهم است و همچنان در 
جریان اســت؛ 6میلیارد دلار آن به طــور قطعی 

انجام شده است.
علی فکری  گفت: می توان برای هر سال حدود 
10 میلیارد دلار هدف گذاری کرد که البته تحقق 
آن بستگی به این دارد ما چطور می توانیم شرایط 
را برای ورود این سرمایه های خارجی فراهم کنیم. 
وی با اشــاره به کاهش رشــد سرمایه گذاری در 
بیشتر کشورهای همسایه، یــادآور شــد: آنچه 
در ایــران در ایــن دو ســال رخ داد، نتیجه تغییر 
رویــکــرد بــود و مــا بــه سمت کــشــورهــای واقعی 
سرمایه فرست که می توانند در ایران با ما همکاری 
کنند، حرکت کردیم؛ به جای اینکه منتظر بمانیم 
برای اینکه کسانی که به هر دلیلی از جمله دلایل 
سیاسی وارد ایران نشوند. فکری ادامه داد: یک 
سرمایه گذار در حوزه های نفت و گاز می تواند 
توتال فرانسه باشد. یک سرمایه گذار در حوزه 
نفت و گــاز می تواند زد ان واســتــوک یــا یکی از 
شرکت های روســی باشد، اینکه شما به سمت 
کدام یک از این ها حرکت کنید، مهم است. وی 
گفت:  سال های بعد از برجام توتال وارد فاز 11 
پارس جنوبی شد؛ ارزش سرمایه گذاری یکباره 
بیش از 4 میلیارد دلار اعلام شد؛ اما عملاً یک 
دلار هم وارد نشد و آن مجوز باطل شد، البته این 
باطل شده ها از آمار حذف نمی شد. فکری تأکید 
کرد: اکنون آمارهایی را اعلام می کنیم که بخشی از 
سرمایه حداقل وارد ایران شده و کار سرمایه گذاری 

شروع شده باشد.
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اقتصاد

واگذاری سهام خودرو

سواد اقتصادی

اصلاحات ساختاری صندوق های بازنشستگی در برنامه هفتم توسعه
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه درباره اینکه 
پس از تصویب افزایش سن بازنشستگی به دلیل ناترازی 
صندو ق های بازنشستگی این پرسش بــرای افکار عمومی 
مطرح شــد؛ چــرا ایــن ناترازی ها برطرف نمی شود تا چنین 
احکامی تصویب نشود، گفت: مشکل صندوق ها به چندین 
صورت نهادی حل می شود؛ نخست اینکه برای صندوق  ها 

یک مصوبه ای داشتیم مبنی بر  اینکه آن ها را بررسی می کنیم 
تا بعضی  از آن ها ادغام شوند. به گزارش ایلنا، محسن زنگنه 
گــفــت: یــک ســری اصــلاحــات صــنــدوق هــای بازنشستگی 
اصلاحات مدیریتی است که برایش  بند بسیار مهم آوردیم، 
باید طی 6 ماه آیین نامه شرایط احراز پست در صندو ق ها و 
شرکت تدوین و مصوب شود تا مدیران فعلی بر اساس آن 

شرایط صلاحیت سنجی شوند و آن هایی که این صلاحیت را 
ندارند حذف شوند. این موجب می شود 3 هزار پست هیئت 
مدیره ای و مدیرعاملی را عملاً به این ترتیب اصلاح کنیم. وی 
افزود: اقدام دیگر این بود که صندوق ها به جای بنگاه محوری 
به سمت مدیریت سهامی بروند، بنگاه های کوچک و آن هایی 
که زیر 500 میلیارد تومان ارزش دارند واگــذار شوند. این ها 

اصلاحات ساختاری و نهادی است که در برنامه هم آمده 
اســت. وی افــزود: اصــلاح دیگر تــراز کــردن ورودی و خروجی 
صندو ق هاست؛ آن هم هنگامی که ورودی با خروجی اش 
ــدارد، حق بیمه ای که هر سال شاغلان پرداخت  تناسب ن
می کنند خروجی اش مستمری است که از سوی صندوق  

پرداخت می شود.

  یکی از مأموریت های مهم دولت پیگیری موضوع 
اصلاح ساختار مدیریتی خودروسازهایی است که 

قسمتی از سهامشان در اختیار دولت است؛ یعنی 
ایران خودرو و سایپا، اما چالش ها و ابهام های 

زیادی ازجمله نحوه  ارزش گذاری این دو شرکت و 

تعیین تکلیف شرکت های تودلی آن ها، مواجهه با 
واگذاری را به شمشیر دولبه برای تصمیم گیران 
تبدیل کرده است. سهام مستقیم دولت در سایپا 

17درصد و در ایران خودرو 5 درصد است،  اما به 
خاطر واگذاری سهام این دو مجموعه به شرکت های 

زیرمجموعه خودشان، دولت به شکل غیرمستقیم 
4۰درصد سهام سایپا و 25درصد سهام ایران خودرو 
را به واسطه همین شیوه سهام داری تو در تو به خود 
اختصاص داده است. بحث واگذاری بلوکی سهام این 

شرکت ها در حالی مطرح می شود که خودروسازان 

با چالش تأمین نقدینگی دست و پنجه نرم می کنند و 
به تازگی نیز در مجامع خود خبر از ثبت زیان هنگفت 

115هزار میلیارد تومانی در سال 14۰۰ داده اند، 
عددی که برآورد می شود با روند فعلی، تا پایان سال 

از مرز 15۰هزار میلیارد تومان هم فراتر رود.

      صفحه 4
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︐︀د: ٢٠٠٢٠٩٤٩٩٨٠٠٠٠٢٠  ︨﹤﹡︀﹞︀ ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨   ︫ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︡︡︖︑
موضوع :پياده روسازي و كانال محدوده طبرسي شمالي 9 - زودبازده

مبلغ برآورد : 28,204,411,745ريال
جهت كسب اطلاعات بيشتر ، دريافت اسناد و شركت در مناقصه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد 
) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماييد . اين آگهي در روزنامه رسمي به آدرس www.rrk.ir نيز درج 

مي گردد. تلفن تماس : 05131294049
امور قراردادهاي شهرداري منطقه 4                       
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۲۱
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︪︡﹞ ︣داری  ︫﹩﹠﹝︀ت ا﹞︡ ︀ز﹝︀ن آ︑︩ ﹡︪︀﹡﹩ و︠  ﹝︤ا︡ه ︱﹢ری(︣اج) ︨ 
﹞︀ره ٤٥/١٤٠٢/١  ︫﹤︋

سازمان آتش نشانى و خدمات ايمنى شهردارى مشهد در نظر دارد برابر مقررات مربوطه نسبت به فروش 
لوازم مستعمل ادارى ، خانگى و انواع لاستيك خودرويى مستعمل ، لوازم يدكى خودرويى مستعمل از 
طريق مزايده حضورى (حراج) به شرح ذيل اقدام نمايد. لذا متقاضيان محترم براى اطلاع از شرايط شركت 
در حراج و دريافت اوراق مربوطه از تاريخ 1402/09/04 لغايت 1402/09/14 همه روزه در اوقات ادارى به امور 
قراردادهاى سازمان آتش نشانى وخدمات ايمنى شهردارى مشهد واقع دربلواروكيل آباد- تقاطع وكيل 

آباد و دانشجو  - طبقه سوم ساختمان ادارى مراجعه فرمايند.
1. زمان بازديد از اقلام :  مورخ  1402/09/15 ساعت 9 تا 12 .

2. مكان بازديد و حراج : مشهد، بلوار وحدت - نبش وحدت 21 - ايستگاه شماره 2 آتش نشانى و خدمات 
ايمنى شهردارى مشهد

3. زمان حراج : مورخ 1402/09/18 ساعت 9 صبح 
4. مبلغ شركت در مزايده 300,000,000 ريال فقط فيش واريزى به حساب شماره 100834488628  بانك 

شهر شعبه ميدان راهنمايى به نام  شهردارى مشهد (عامليت آتش نشانى).
5. الباقى مبلغ مى بايست توسط برنده در روز برگزارى مزايده به حساب سازمان واريز گردد .

بعهده  حراج  برگزارى  هزينه  و  روزنامه  هزينه   ، افزوده  ارزش  عوارض   ، ماليات  هرگونه  پرداخت   .6
خريدار مى باشد.  
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︐︀د ٢٠٠٢٠٩٤٩٤٥٠٠٠٠٢٦  ︨﹤﹡︀﹞︀ ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨   ︫-﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︡︡︖︑ ﹩﹎آ
موضوع : احداث مصلى كوهشار 

 مبلغ برآورد: 14,946,163,899 ريال 
جهت كسب اطلاعات بيشتر، دريافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونيكى دولت 
 www.rrk.ir  مراجعه نماييد. اين آگهى در روزنامه رسمى به آدرس www.setadiran.ir (ستاد) به آدرس

ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد﹨︀ و ︎﹫﹞︀ن ﹨︀ی ︫︣داری ﹝﹠︴﹆﹥ ٨ نيز درج مى گردد.    

 ︀﹊﹡ ﹩﹝﹫﹚︨ ︡﹫︫ ︀ر ﹡﹫︣و﹎︀ه︋ ︡وا  SH۴ ︋︣ق ﹡﹊︀ در ﹡︷︣ دارد  ﹡︧︊️ ︋﹥ ︨︀︠️ ︋︀﹡︡ل ﹨︀ی ︡﹫﹛﹢︑ ️︣︡﹞ ️﹋︫︣
.︡︀﹝﹡ ا﹇︡ام ﹤︭﹇︀﹠﹞ و ︭︠﹢︮﹩ و ﹡﹆︪﹥ ﹨︀ی ﹋︀ر ︎﹫﹢︨️ ا︨﹠︀د ﹩﹠﹁ ︳و ﹨﹞︙﹠﹫﹟ ︫︣ا ﹏ذ ︳︫︣ا ﹅︊︵

︻﹑﹇﹞﹠ــ︡ان  ﹝﹫︐﹢ا﹡﹠ــ︡ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ را  از روز ︀ر︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ١۴٠٢/٠٩/٠١﹜︽︀ــ️ روز﹊︪ــ﹠︊﹥ ﹝ــ﹢رخ 
 WWW.SETADIRAN.IR ــ﹥ آدرس ــ︐︀د )︋  ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨   ︨﹤ ــ︀ ﹝︣ا︗︺ــ﹥︋   ︋١۴٠٢/٠٩/١٢
 ️︻︀ ﹫︪ــ﹠︀دی را ︡ا﹋︓︣ ︑︀︨   ︎️﹋︀ ︦ از ︑﹊﹞﹫﹏ ا︨ــ﹠︀د︎  ــ﹞︀ره ٢٠٠٢٠٩٣٧٩١٠٠٠٠۴٠ در︀﹁️ ﹡﹞﹢ده و︎   ︫︀︋
١۶ روز︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١۴٠٢/٠٩/٢۵ ︲﹞﹟ ︋︀ر﹎︢اری در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ( ︨ــ︐︀د ) ﹁﹆︳ ︎︀﹋️ 
 ︊ ــ︀︻️ ٨︮  ــ︣﹋️ ار︨ــ︀ل ﹡﹞︀﹠︡ .︎﹫︪ــ﹠︀دات وا︮﹙﹥ راس︨   ︫﹟اداره ︑︡ار﹋︀ت ا ﹤  ︋﹩﹊︤﹫﹁ رت﹢  ︮﹤ ا﹜︿ را︋ 
﹫︪﹠︀د﹨︀ی   ︎﹤ ︡﹩ ا︨️︋   ︋ .︡ ﹢ا﹨︫︡   ︠️︀ز و ﹇︣ا  ︋﹤︭﹇︀﹠﹞ ︳︣ا  ︫﹤  ︋﹤︗﹢︑ ︀ روزدو︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١۴٠٢/٠٩/٢٧︋ 
 ﹩︀﹨ ︀د﹠︪ــ﹫  ︎﹤ ــ︐︀د  ﹁︀﹇︡ ا﹝︱︀، ﹝︪ــ︣وط ، ﹝︡وش و︋  ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️︨  ︀ر﹎︢اری در︨   ︋︡﹇︀﹁
﹋﹥ ︋︺︡ از ﹝﹢︻︡ ﹝﹆︣ر وا︮﹏  ︫ــ﹢د ﹝︴﹙﹆︀ ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︡ ︫ــ︡. ︨ــ︀︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨﹠︀د 

﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ﹝﹩ ︋︀︫︡.
﹫﹞︀﹡﹊︀ر – ﹜﹫﹊﹟ ﹇ــ︣ارداد از ︑︀ر ﹝︊︀د﹜﹥ دارای ۴  ︣دا︠️ ︋﹥︎   ︎︩﹫  ︎١- ﹝ــ︡ت ز﹝ــ︀ن ا﹡︖ــ︀م ﹋︀ر :  ۶٠ روز از ︑︀ر

﹝︀ه ا︻︐︊︀ر ﹝﹩ ︋︀︫︡.
﹫︪﹠︀د﹨︀ی ﹝︀﹜﹩ ﹋﹞﹫︧﹫﹢ن ﹝﹠︀﹇︭﹥ آزاد ﹝﹩ ︋︀︫︡   ︎︩︀︪﹎ ﹤︧﹚︗ ︀ن آ﹡︀ن در﹎︡﹠︀﹝﹡ ︀ ︀د د﹨﹠︡﹎︀ن﹠︪﹫ ٢-︱﹢ر︎ 
٣-︨︍︣ده ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ : ﹝︊﹙︼ ︨︍︣دة ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ١٫٠٠٨٫١٢٠٫٠٠٠ر︀ل ا︨️ ﹋﹥  ﹤︋ ﹩︐︧︀︋﹊﹩ از 

︮﹢رت ﹨︀ی ﹝︪︣و﹥ ذ﹏ ﹨﹞︣اه ︋︀ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︎︀﹋️ ا﹜︿ ︋﹥ د︨︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار ︑︧﹙﹫﹛ ﹎︣دد:
 ﹤︊︺ ︀﹡﹈ ﹝﹙﹩ ا︣ان︫  ︣﹋️ ﹡︤د︋   ︫﹟٠١٠۵۶٩٢٧١۶٠٠٨ ا ︀︊﹫ ﹥ ︧ــ︀ب︨  ︀﹡﹊﹩ وار︤ و︗﹥ ﹝︤︋﹢ر︋  ١-٣-ر︨ــ﹫︡︋ 

 ︀﹊﹡ ﹩﹝﹫﹚︨ ︡﹫︫ ︣و﹎︀ه﹫﹡
٢-٣-︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ︋﹥ ﹡﹀︹ ︣︠︡ار ︋︣ا︋︣ ︋︀ ﹁︣م ︎﹫﹢︨️ ﹋﹥ ﹝﹩ ︀︋︧️ دارای ٣ ﹝︀ه ا︻︐︊︀ر ︋︀︫︡.

۴-︑﹢ا﹡︀﹩ اراُ ﹩﹊﹡︀︋ ﹤﹞︀﹠︐﹡︀﹝︲ ﹤︧﹟ ا﹡︖︀م ︑︺︡ات ︋﹥ ﹝﹫︤ان ١٠٪ ﹝︊﹙︼ ﹇︣ارداد ︎︦ از ︻﹆︡ ﹇︣ارداد .
︺︡ از ا﹡﹆︱︀ء ﹝︡ت ﹝﹆︣ر در ﹁︣ا︠﹢ان وا︮﹏  ﹫︪﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥︋  ﹫︪ــ﹠︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︡ ا﹝︱︀ء ، ﹝︪ــ︣وط ، ﹝︡وش و︎   ︎﹤︋-۵

︀ً ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︡ ︫︡. ﹝﹩ ︫﹢د ، ﹝︴﹙﹆
︀︨-۶︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط ، در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ا︨️.

 ︗️ ﹝︪︀﹨︡ه آ﹎﹩ و ︠﹑︮﹥ ا︨﹠︀د ︋﹥ ︀︨️ ﹨︀ی ︀︎ ، www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir﹍︀ه ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت 
﹋︪ــ﹢ر و ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د دو﹜️ ﹝︣ا︗︺﹥ و︋︣ای ﹋︧ــ︉ ﹝﹢ارد ︋︀زر﹎︀﹡﹩ ︋︀ ︫﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٠٩١١١۵٢۶٢٠۴ آ﹇︀ی ا︨︡︎﹢ر 
 ﹏︮︀ ︡س ﹝﹢︨ــ﹩ ﹡︥اد︑﹞︀س﹠﹞ ︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت ﹁﹠﹩ ︋﹫︪ــ︐︣ ︋︀ ︫ــ﹞︀ره ︑﹙﹀ــ﹟ ٠٩١١٢۵٢٣٨٧۶  آ﹇ــ︀ی﹋ ️︗ و

 .︡﹫︀﹞︣﹁﹩﹞﹢﹝︻ ︳︋اداره روا

« آ﹎ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹈ ﹝︣﹙﹥ ای ︫﹞︀ره ١۴٠٢/٣٠» (﹡﹢︋️ دوم)
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